
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ 
ΤΜΗΜΑ B  

   Αριθμός 5468 Παρασκευή, 5 Ιανουαρίου 2024   1 
      

Aριθμός 1 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

_______________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της Imperio Development Ltd  
από την Whymere Holdings Ltd 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση προτεινόμενης 
συγκέντρωσης από τις Whymere Holdings Limited και YAM Imperio Enterprises Limited για την απόκτηση μετοχικού 
κεφαλαίου της Imperio Development Limited από την Whymere Holdings Limited. Το υπόλοιπο μετοχικό κεφάλαιο θα 
παραμείνει στην YAM Imperio Enterprises Limited. 

Η Whymere Holdings Limited είναι εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους 
της Κυπριακής Δημοκρατίας, η οποία δραστηριοποιείται στην ανάπτυξη γης και ακινήτων. 

Η YAM Imperio Enterprises Limited είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής 
Δημοκρατίας, η οποία δραστηριοποιείται στην ανάπτυξη γης και ακινήτων. 

Η Imperio Development Limited η οποία αποτελεί τον Στόχο στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης είναι εταιρεία 
δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας, η οποία δεν διεξάγει οποιαδήποτε 
δραστηριότητα.  



Αριθμός 2 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΝΕΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 
Το Γραφείο Επιτρόπου Νομοθεσίας ανακοινώνει ότι κυκλοφόρησαν πρόσφατα οι πιο κάτω εκδόσεις, οι οποίες 

διατίθενται προς πώληση από το Κυβερνητικό Τυπογραφείο: 
 The European Investigation Order in Criminal Matters Laws of 2017 to 2023 (English translation and consolidation)

- ΓΕΝ(Α) – L.198
 Ο περί της Κυπριακής Υπηρεσίας Πληροφοριών (ΚΥΠ) Νόμος του 2016 μέχρι 2023  – (Ενοποίηση στην Ελληνική)

– ΓΕΝ – Ν.70

Αριθμός 3 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 457/2023 
_______________ 

Αίτηση της εταιρείας Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) για Χορήγηση Άδειας Κατασκευής Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας για Εμπορική Χρήση (Υπ’ Αριθμόν Α1117) 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 26 των 
περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021), αφού έλαβαν υπόψιν τα κριτήρια 
που παρατίθενται στο άρθρο 30, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Να χορηγήσουν Άδεια Κατασκευής, σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορική χρήση στην

εταιρεία Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182), φωτοβολταϊκό σύστημα, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 8,79MWp και
σύστημα αποθήκευσης ενέργειας με συστοιχίες μπαταριών με μέγιστη ισχύ εξόδου 2,5MW και αποθηκευτική
ισχύ 5MWh στο Φ/Σχ. 39/30, τεμάχιο 242, στο Φ/Σχ. 39/38, τεμάχιο 224 και στο Φ/Σχ. 39/39, τεμάχια 6 και 977
στη Σια της επαρχίας Λευκωσίας, με διάρκεια ισχύος πέντε (5) χρόνια.

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) όπως προβλέπεται από
τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 9(1) και να
δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.

3. Η Άδεια να εκδοθεί εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη της παρούσας Απόφασης και να
περιλαμβάνει όλους τους όρους και προϋποθέσεις που πρέπει να τη συνοδεύουν.

4. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της
Δημοκρατίας.

Αριθμός 4 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 458/2023 
_______________ 

Αίτηση της εταιρείας Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) για Χορήγηση Άδειας Κατασκευής Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας για Εμπορική Χρήση (Υπ’ Αριθμόν Α1118) 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 26 
των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021), αφού έλαβαν υπόψιν τα 
κριτήρια που παρατίθενται στο άρθρο 30, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Να χορηγήσουν Άδεια Κατασκευής, σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορική χρήση στην εταιρεία

Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182), φωτοβολταϊκό σύστημα, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 12,171MWp και
σύστημα αποθήκευσης ενέργειας με συστοιχίες μπαταριών με μέγιστη ισχύ εξόδου 2,5MW και αποθηκευτική
ισχύ 5MWh στο Φ/Σχ. 30/57, τεμάχιο 665, στο Πολιτικό της επαρχίας Λευκωσίας, με διάρκεια ισχύος πέντε (5)
χρόνια.

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) όπως προβλέπεται από
τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 9(1) και να
δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.

3. Η Άδεια να εκδοθεί εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη της παρούσας Απόφασης και να
περιλαμβάνει όλους τους όρους και προϋποθέσεις που πρέπει να τη συνοδεύουν.

4. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της
Δημοκρατίας.
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Αριθμός 5 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 459/2023 
_______________ 

Αίτηση της εταιρείας Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) για Χορήγηση Άδειας Κατασκευής Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας για Εμπορική Χρήση (Υπ’ Αριθμόν Α1119) 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 26 των 
περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021), αφού έλαβαν υπόψιν τα κριτήρια 
που παρατίθενται στο άρθρο 30, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Να χορηγήσουν Άδεια Κατασκευής, σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας για εμπορική χρήση στην εταιρεία 

Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182), φωτοβολταϊκό σύστημα, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 17,388MWp και 
σύστημα αποθήκευσης ενέργειας με συστοιχίες μπαταριών με μέγιστη ισχύ εξόδου 5MW και αποθηκευτική ισχύ 
10MWh στο Φ/Σχ. 30/57, τεμάχιο 665, στο Πολιτικό της επαρχίας Λευκωσίας, με διάρκεια ισχύος πέντε (5) 
χρόνια. 

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Cyrus Power Ltd (ΗΕ 436182) όπως προβλέπεται από 
τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 9(1) και να 
δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ. 

3. Η Άδεια να εκδοθεί εντός σαράντα πέντε (45) ημερών από τη λήψη της παρούσας Απόφασης και να 
περιλαμβάνει όλους τους όρους και προϋποθέσεις που πρέπει να τη συνοδεύουν. 

4. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας. 

 
 
Αριθμός 6 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_______________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD  

σύμφωνα με το άρθρο 262(1) 
Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD η οποία έγινε στις 29 Δεκεμβρίου 2023, 

λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 
“Η Εταιρεία CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD να εκκαθαριστεί εκούσια”. 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας :  Η.Ε. 428935. 
Όνομα Εταιρείας :  CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD. 
Είδος Εργασίας :   The security broking and fund management. 
Διεύθυνση  Εγγεγραμμένου Γραφείου:   Μαρίνου Γερουλάνου 6, Κάτω Πολεμίδια, 4154 Λεμεσός, Κύπρος. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή:  Λεωνίδας Κίμωνος, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 232, Απόλλο Κωρτ, 4ος όροφος, 

Γραφ. 402, Τ.Θ. 55070, 3820 Λεμεσός. 
Ημερομηνία Διορισμού:  29 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιο διορίστηκε:   Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CEDMARK RAIF V.C.I.C. LTD, ημερομηνίας 29 

Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 7 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης 1229/2023. 
Αναφορικά με τον περί Επικυρώσεως Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με την STELLA PAPAMICHAEL, Αρ. Διαβατηρίου GBR 546246525, τέως από την Αγγλία, αποβιώσασα. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι στις 16/02/2024 και ώρα 8:00 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο Πρωτοκολ-
λητείο για την επανασφράγιση των εγγράφων διαχείρισης της περιουσίας της Stella Papamichael τέως από την Αγγλία, 
αποβιώσασας, που παραχωρήθηκαν από το High Court of Justice, England and Wales, Principal Registry of the Family 
Division 15/09/2023.  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
Δικηγόρος για Michael Papamichael and 

Magdalen Papamichael. 
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Αριθμός 8
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Αριθμός 9 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτησης 535/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την GT GLOBALTRUCK LIMITED, από τη Λεμεσό, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Γνωστοποιείται  με  την  παρούσα  ότι  έχει  υποβληθεί  μέσω  των  Δικηγόρων Κώστας Τσιρίδης & Σία ΔΕΠΕ από την  
GT GLOBALTRUCK LIMITED, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού στις 18.12.2023 για μείωση του λογαριασμού 
υπεραξίας μετοχών. Η εν λόγω αίτηση έχει ορισθεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού στις 
12.01.2024 και ώρα 09:00 π.μ. Οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής δύναται να καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο 
Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού τουλάχιστον 5 μέρες πριν την ημερομηνία που έχει οριστεί η αίτηση. 
Δικαιούται επίσης να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή 
της πιο πάνω εταιρείας που δυνατόν να ζητήσει τέτοιο αντίγραφο. 

ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 276, 
LARA COURT, 3105 Λεμεσός, 
τηλ. 25266500, φαξ 25359772. 

 
 
Αριθμός 10 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ DACERNO LIMITED από τη Λευκωσία, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 

και  

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ Solvito Sp. z o.o. από το Gdynia, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία»), 

σύμφωνα με τις διατάξεις  της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ  (όπως αυτή έχει  αντικατασταθεί από  την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) 
(η «Οδηγία») και του περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο 
περί Εταιρειών Νόμος, Κεφ. 113 
και του Πολωνικού Νόμου. 

(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   

(α) DACERNO LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 

(ii) Όνομα: DACERNO LIMITED  

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Αγίου Ευγενίου 3, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία, Κύπρος 

και 

(β) Solvito Sp. z o.o. 
(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  

(ii) Όνομα: Solvito Sp. z o.o. 

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Śląska 53/B102, 81-304, Gdynia, Πολωνία 

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 

(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 370306) το Γραφείο του Τμήματος 
Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  

(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας (αριθμός εγγραφής 0000605035) στο μητρώο 
επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 

(Γ)  Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

(α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 

(β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 
Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την 
Απορροφούμενη Εταιρεία. 

(γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο 
πάνω διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Αγίου Ευγενίου 3, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ DACERNO LIMITED ΚΑΙ SOLVITO SP. Z O.O.  
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
DACERNO LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Αγίου Ευγενίου 3, 2055 Στρόβολος, 
Λευκωσία, Κύπρος, εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 370306 
(η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 
και 
Solvito Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Gdynia (διεύθυνση: Śląska 53/B102, 81-304, Gdynia, Πολωνία), 
εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 0000605035, NIP: 
6342857971, REGON: 363875409 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ΟΠΟΥ: 
(Α) Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 
έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές διαδικασίες 
αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 
(Β) Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, οι 
διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, και συγκεκριμένα τα 
άρθρα 201Ι – 201Χ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι «Εθνικοί Νόμοι»). 
(Γ) Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως ορίζεται 
στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 
(Δ) Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των Απορροφώμενων 
Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 
(Ε) Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει τη διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης  προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του 
άρθρου 492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε 
σχέση με τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα 
Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gdańsk-Północ στο Gdańsk, VIII Εμπορικό Τμήμα του Μητρώου 
Εθνικού Δικαστηρίου (Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της συγχώνευσης, και 
να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που έχει δικαιοδοσία 
για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
ii. Εμπορική επωνυμία: DACERNO LIMITED 
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iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λευκωσία 
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας, Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 370306 
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

• Herman Kopkane  
β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 

i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Solvito z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Gdynia  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται 

από το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gdańsk-Północ στo Gdańsku, VIII Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού 
Δικαστικού Μητρώου 

v. Αριθμός εγγραφής:  0000605035 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• DACERNO LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα 
Εταιρεία και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, 
σύμφωνα με το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω 
απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς 
Νόμους. 

(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 
στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης 
από εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το 
άρθρο 5031 § 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα 
εξεταστεί από εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού 
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 
5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν 
την παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. 
Επομένως, δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    
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4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 

5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι 
έχουν καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 

(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 
Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μέτοχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 

(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 
άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Αγίου Ευγενίου 3, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 του 
ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, 
εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. Śląska 53/B102, 81-304, 
Gdynia, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης θα είναι 
διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο μητρώου της εταιρείας-στόχου και της 
καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, 
- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την 

οποία θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 
(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 

μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας: Śląska 53/B102, 81-304, Gdynia, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 

35



11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 

(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 
Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από την διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων 
Νόμο του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της 
Απορροφώμενης Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος 
(“Λογιστική Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει 
των ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης 
Εταιρείας που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 32.463.554,45 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα 
μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης 
Εταιρειας που ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 

(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
DACERNO LIMITED 
 
_____________________________ 
Σπύρος Ιεροθέου 
Διευθυντής 
  
Solvito Sp. z o.o. 
 
____________________________ 
Maciej Oszczęda 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 11 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 748/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία FARELAND PROPERTIES LIMITED, από τη Λευκωσία (ΗΕ353724), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 21.11.2023, καταχωρήθηκε αίτηση από την εταιρεία FARELAND 
PROPERTIES LIMITED (HE353724) (η «Εταιρεία») στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, για επικύρωση της μείωσης 
του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της εταιρείας, ως το ειδικό ψήφισμα που εγκρίθηκε από τον μέτοχο της εταιρείας 
στις 20.11.2023.  

Η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 25.01.2024 και ώρα 9:00 π.μ., και 
οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει και/ή να υποβάλει ένσταση στην έκδοση των αιτούμενων διαταγμάτων 
στη βάση της εν λόγω αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα, 
είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να λάβει τέτοιο 
αντίγραφο εφόσον το ζητήσει. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 
1101 Λευκωσία, τηλ. 22361000. 

 

Αριθμός 12 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ KETAPA LIMITED από τη Λεμεσό, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»)  

και  

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ Navigea Sp. z o.o. από το Ruda Śląska, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία»)  

σύμφωνα με τις διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ  (όπως  αυτή  έχει  αντικατασταθεί  από  την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) 
(η «Οδηγία») και του περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο 
περί Εταιρειών Νόμος, Κεφ. 113, 

και του Πολωνικού Νόμου. 

(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   

(α) KETAPA LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 

(ii) Όνομα: KETAPA LIMITED  

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Αλεβίζου Τάσου 16, 3046 Ζακάκι, Λεμεσός, Κύπρος 

και 
(β) Navigea Sp. z o.o. 

(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  

(ii) Όνομα:  Navigea Sp. z o.o. 

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Piotra Niedurnego 83, 41-709, Ruda Śląska, Πολωνία 

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 
(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 366979) το Γραφείο του Τμήματος 

Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  

(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000605511) στο μητρώο 
επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 

(Γ)  Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

(α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 

(β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 
Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την 
Απορροφούμενη Εταιρεία. 

(γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο 
πάνω διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Αλεβίζου Τάσου 16, 3046 Ζακάκι, Λεμεσός, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ KETAPA LIMITED ΚΑΙ NAVIGEA SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
KETAPA LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Αλεβίζου Τάσου 16, 3046 Ζακάκι, Λεμεσός, 
Κύπρος, εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 366979 (η 
«Απορροφώσα Εταιρεία») 
και 
Navigea Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Ruda Śląska (διεύθυνση: Piotra Niedurnego 83, 41-709 Ruda 
Śląska, Πολωνία), εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. εγγραφής 
0000605511, NIP: 6342857913, REGON: 363872397 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία») 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ΟΠΟΥ: 
(Α) Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 
έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές διαδικασίες 
αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 
(Β) Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, οι 
διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, και συγκεκριμένα τα 
άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι «Εθνικοί Νόμοι»). 
(Γ) Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως ορίζεται 
στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 
(Δ) Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των Απορροφώμενων 
Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 
(Ε) Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει την διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης  προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του 
άρθρου 492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε 
σχέση με τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα 
Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gliwice, X Εμπορικό Τμήμα του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου 
(Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς 
κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά 
με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
ii. Εμπορική επωνυμία: KETAPA LIMITED 
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iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λεμεσός 
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας, Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 366979  
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

1. Marian Krajnak 
2. Jan Jerga  

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Navigea Sp. z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Ruda Śląska  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από 

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gliwice, X  Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού Δικαστικού Μητρώου 
v. Αριθμός εγγραφής:  0000605511 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• KETAPA LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα 
Εταιρεία και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, 
σύμφωνα με το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω 
απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς 
Νόμους. 

(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 
στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης 
από εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το 
άρθρο 5031 § 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα 
εξεταστεί από εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού 
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 
5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν 
την παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. 
Επομένως, δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    
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4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 

5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι 
έχουν καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 

(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 
Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μετόχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 

(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 
άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Αλεβίζου Τάσου, 16, 3046 Ζακάκι, Λεμεσός, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 του 
ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, 
εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. Piotra Niedurnego 83, 41-
709 Ruda Śląska, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης 
θα είναι διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο μητρώου της εταιρείας-στόχου και της 
καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, 
- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την 

οποία θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 
(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 

μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας: Piotra Niedurnego 83, 41-709 Ruda Śląska, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 
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11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 

(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 
Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από την διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων 
Νόμο του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της 
Απορροφώμενης Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος 
(“Λογιστική Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει 
των ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης 
Εταιρείας που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 30.487.740,61 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα 
μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης 
Εταιρειας που ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 

(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
KETAPA LIMITED 
 
_____________________________ 
Έλενα Λαζαρίδου 
Διευθύντρια  
  
Navigea Sp. z o.o. 
 
____________________________ 
Grzegorz Wcisło 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 13 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 754/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία AGI-CYPRE PROPERTY 5 LIMITED, από τη  Λευκωσία (ΗΕ385630), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 22.11.2023, καταχωρήθηκε αίτηση από την εταιρεία AGI-CYPRE 
PROPERTY 5 LIMITED (ΗΕ385630) (η «Εταιρεία») στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, για επικύρωση της μείωσης 
του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της εταιρείας, ως το ειδικό ψήφισμα που εγκρίθηκε από τον μέτοχο της εταιρείας 
στις 20.11.2023.  

Η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 15.01.2024 και ώρα 9:00 π.μ., και 
οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει και/ή να υποβάλει ένσταση στην έκδοση των αιτούμενων διαταγμάτων 
στη βάση της εν λόγω αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα, 
είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να λάβει τέτοιο 
αντίγραφο εφόσον το ζητήσει. 

CHRYSSAFINIS & POLYVIOU LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 
1101 Λευκωσία, τηλ. 22361000. 

Αριθμός 14 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ NAPARIA LIMITED, από τη Λεμεσό, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 

και  

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ Inwestfarm Sp. z o.o. από το Tychy, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία»), 

σύμφωνα με τις διατάξεις  της  Οδηγίας  2005/56/ΕΕ  (όπως  αυτή έχει αντικατασταθεί από την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) 
(η «Οδηγία») και του περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο 
περί Εταιρειών Νόμος, Κεφ. 113 

και του Πολωνικού Νόμου. 

(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   
(α) NAPARIA LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 

(ii) Όνομα: NAPARIA LIMITED  

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Ευαγόρα Χριστοφόρου 6, 4549 Παλώδια, Λεμεσός, Κύπρος 
και 

(β) Inwestfarm Sp. z o.o. 

(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  

(ii) Όνομα:  Inwestfarm Sp. z o.o. 

(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Fabryczna 45, 43-100 Tychy, Πολωνία  

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 

(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 367032) το Γραφείο του Τμήματος 
Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  

(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000605927) στο μητρώο 
επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 

(Γ)  Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

(α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 

(β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 
Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την 
Απορροφούμενη Εταιρεία. 

(γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο 
πάνω διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Ευαγόρα Χριστοφόρου 6, 4549 Παλώδια, Λεμεσός, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ NAPARIA LIMITED ΚΑΙ INWESTFARM SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
NAPARIA LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Ευαγόρα Χριστοφόρου 6, 4549 Παλώδια, 
Λεμεσός, Κύπρος, εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 367032 
(η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 
και 
Inwestfarm Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Tychy (διεύθυνση: Fabryczna 45, 43-100 Tychy, Πολωνία), 
εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 0000605927, NIP: 
6342858077, REGON: 363893407 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ΟΠΟΥ: 
(Α) Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 
έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές διαδικασίες 
αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 
(Β) Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, οι 
διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, και συγκεκριμένα τα 
άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι «Εθνικοί Νόμοι»). 
(Γ) Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως ορίζεται 
στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 
(Δ) Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των Απορροφώμενων 
Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 
(Ε) Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει τη διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης  προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του 
άρθρου 492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε 
σχέση με τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα 
Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του 
Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου (Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της 
συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που 
έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
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ii. Εμπορική επωνυμία: NAPARIA LIMITED 
iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λεμεσός 
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας, Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 367032 
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

1. Miloslav Hascak  
2. Marek Ondrejka 

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Inwestfarm Sp. z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Tychy  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από 

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού 
Δικαστικού Μητρώου 

v. Αριθμός εγγραφής:  0000605927 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• NAPARIA LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, σύμφωνα με 
το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς Νόμους. 
(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 

στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης από 
εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 5031 
§ 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από 
εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν 
την παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. 
Επομένως, δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    
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4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 

5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι 
έχουν καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 

(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 
Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μετόχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποία οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 

(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 
άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Ευαγόρα Χριστοφόρου 6, 4549 Παλώδια, Λεμεσός, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 
του ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες 
εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, 
δηλ. Fabryczna 45, 43-100 Tychy, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το Διασυνοριακό 
Σχέδιο Συγχώνευσης θα είναι διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο μητρώου της 
εταιρείας-στόχου και της καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο εγγεγραμένο γραφείο 
της Απορροφώσας Εταιρείας, 
- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την 

οποία θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 
(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 

μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας: Fabryczna 45, 43-100 Tychy, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 
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10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 

11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 

(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 
Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από την διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων 
Νόμο του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της 
Απορροφώμενης Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος 
(“Λογιστική Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει 
των ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης 
Εταιρείας που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 39.094.742,11 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα 
μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης 
Εταιρειας που ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 

(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
NAPARIA LIMITED 
_____________________________ 
Χρυσούλα Χαραλάμπους 
Διευθύντρια  
 
Inwestfarm Sp. z o.o. 
____________________________ 
Joanna Kmiecik  
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 15 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 761/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία AGI-CYPRE PROPERTY 24 LIMITED, από τη  Λευκωσία (ΗΕ392317), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι στις 22.11.2023, καταχωρήθηκε αίτηση από την εταιρεία AGI-CYPRE 
PROPERTY 24 LIMITED (ΗΕ392317) (η «Εταιρεία») στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, για επικύρωση της μείωσης 
του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών της εταιρείας, ως το ειδικό ψήφισμα που εγκρίθηκε από τον μέτοχο της εταιρείας 
στις 20.11.2023.  

Η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 25.01.2024 και ώρα 8:30 π.μ., και 
οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει και/ή να υποβάλει ένσταση στην έκδοση των αιτούμενων διαταγμάτων 
στη βάση της εν λόγω αίτησης, δύναται να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα, 
είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να λάβει τέτοιο 
αντίγραφο εφόσον το ζητήσει. 

Chryssafinis & Polyviou LLC,  
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μετοχίου 37, Άγιος Ανδρέας, 
1101 Λευκωσία, τηλ. 22361000. 

 
 
Αριθμός 16 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ SARGERA LIMITED, από τη Λεμεσό, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

και 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ PointM Sp. z o.o. από το Κατοβίτσε, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία») σύμφωνα με τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ (όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) (η «Οδηγία») και του 
περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο περί Εταιρειών 
Νόμος, Κεφ. 113 και του Πολωνικού Νόμου. 
(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   
       (α) SARGERA LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 
(ii) Όνομα: SARGERA LIMITED  
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Γιάγκου Τορναρίτη 8, ILIA COURT, 2ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 201, 3035 

Λεμεσός, Κύπρος, 
και 

      (β) PointM Sp. z o.o. 
(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  
(ii) Όνομα:  PointM Sp. z o.o. 
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Marii Skłodowskiej-Curie 22, 40-058 Κατοβίτσε, Πολωνία 

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 
(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 370301) το Γραφείο του Τμήματος 

Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  
(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000604826) στο μητρώο 

επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 
(Γ)   Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

(α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων 
μειοψηφίας. 

(β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της 
Απορροφούμενης Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που 
αφορούν την Απορροφούμενη Εταιρεία. 

(γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο 
πάνω διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις 
αναγκαίες πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της 
Απορροφώσας Εταιρείας, Γιάγκου Τορναρίτη 8, ILIA COURT, 2ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 201, 3035 
Λεμεσός, Κύπρος.  
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ SARGERA LIMITED ΚΑΙ POINTM SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
SARGERA  LIMITED, με  το  εγγεγραμμένο  γραφείο  της  στη  Λεμεσό,  στην  οδό Γιάγκου Τορναρίτη 8,  ILIA  COURT,   
2ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 201, 3035 Λεμεσός, Κύπρος, εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής 
Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 370301 (η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 
και 
PointM Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Κατοβίτσε (διεύθυνση: Marii Skłodowskiej-Curie 22, 40-058 
Κατοβίτσε, Πολωνία), εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 
0000604826, NIP: 6342857770, REGON: 363845638 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ΟΠΟΥ: 
(Α) Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου, 2017 (η «Οδηγία») 
έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές διαδικασίες 
αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 
(Β) Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, οι 
διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, και συγκεκριμένα τα 
άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι «Εθνικοί Νόμοι»). 
(Γ) Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως ορίζεται 
στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 
(Δ) Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των Απορροφώμενων 
Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 
(Ε) Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει τη διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του άρθρου 
492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε σχέση με 
τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών στοιχείων και 
υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του 
Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου (Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της 
συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που 
έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
ii. Εμπορική επωνυμία: SARGERA LIMITED 
iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λεμεσός 
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iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας,  Κυπριακή Δημοκρατία
v. Αριθμός εγγραφής: HE 370301
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι:

1. Marian Krajnak
2. Miloslav Hascak

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)
ii. Εμπορική επωνυμία: PointM Sp. z o.o.
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Κατοβίτσε
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού
Δικαστικού Μητρώου

v. Αριθμός εγγραφής:  0000604826
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:

• SARGERA LIMITED
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα Εταιρεία
και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, σύμφωνα με
το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω απόκτησης.

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.

(iii) Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.

(iv) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς Νόμους.
(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται

στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης από
εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 5031

§ 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από
εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 5165.

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω.

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν την
παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή Συγχώνευση
θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους,
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ.

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει.
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. Επομένως,
δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία,
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.

4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα
παραχωρηθούν.
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5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 

(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 
Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μετόχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 
(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 

άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Γιάγκου Τορναρίτη 8, ILIA COURT, 2ος όροφος, Διαμ/Γραφείο  201,  3035 Λεμεσός, Κύπρος,  
(ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 του ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και 
τις εκθέσεις των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες 
εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. 
Marii Skłodowskiej-Curie 22, 40-058 Κατοβίτσε, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το 
Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης θα είναι διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο 
μητρώου της εταιρείας-στόχου και της καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο 
εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 

- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την οποία 
θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 

(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 
μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματα τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρειας: Marii Skłodowskiej-Curie 22, 40-058 Κατοβίτσε , Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 

Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 

Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 

11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 
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(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 
Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από τη διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων Νόμο 
του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994. 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της Απορροφώμενης 
Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος (“Λογιστική 
Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 

Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει 
των ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης 
Εταιρείας που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 16.792.774,88 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα 
μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης 
Εταιρειας που ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 
(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
SARGERA LIMITED 
_____________________________ 
Αλέξανδρος Δημήτριος Οικονόμου 
Διευθυντής 
  
PointM Sp. z o.o. 
 
____________________________ 
Katarzyna Kozak 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 17 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 797/2023.  
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την AMBEAT CAPITAL LTD, HE 176145. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η AMBEAT CAPITAL LTD, από τη Λευκωσία, καταχώρησε στις 04/12/2023 αίτηση στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας, εξαιτούμενη την έκδοση πιστοποιητικού σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΖ του περί Εταιρειών Νόμου, 
Κεφ. 113 με το οποίο να βεβαιώνεται κατά τρόπο αδιαμφισβήτητο η ορθή εκτέλεση των πράξεων και διατυπώσεων που 
προηγούνται της διασυνοριακής συγχώνευσης με την Τσεχική Εταιρεία Ambeat Group SE, που ιδρύθηκε σύμφωνα με 
τους νόμους της Τσεχικής  Δημοκρατίας σύμφωνα με το σχέδιο συγχώνευσης ημ. 12/09/2023.  

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει ορισθεί για οδηγίες στις 15/01/2024 και ώρα 9.00 π.μ. ενώπιον 
του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας εταιρείας επιθυμεί να 
υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος μπορεί να εμφανισθεί προς τον σκοπό αυτό είτε 
αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε 
πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο.  

Δ. ΧΑΤΧΗΝΕΣΤΟΡΟΣ & ΣIΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Κυριάκου Μάτση 16, 1082 Λευκωσία, 
τηλ. 22510165, φαξ 22318214. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της ρηθείσας αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους γραπτή ειδοποίηση για την 
πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα, ώστε να 
παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους το αργότερο μέχρι τις 14/01/2024 

 
 
Αριθμός 18 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟN, ΚΕΦ. 113, 

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ DIRAMIO LIMITED, από τη Λεμεσό, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ Envea Sp. z o.o. από το Rybnik, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία»), σύμφωνα με τις διατάξεις 
της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ (όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) (η «Οδηγία») και του περί 
Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο περί Εταιρειών Νόμος,  
Κεφ. 113 και του Πολωνικού Νόμου. 
(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   
       (α) DIRAMIO LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 
(ii) Όνομα: DIRAMIO LIMITED  
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Σφακτηρίας 20, 3120 Λεμεσός, Κύπρος,  

και 
      (β) PointM Sp. z o.o. 

(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  
(ii) Όνομα:  Envea Sp. z o.o.  
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Jana III Sobieskiego 1, 44-200 Rybnik, Πολωνία. 

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 
(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 366937) το Γραφείο του Τμήματος 

Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  
(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000604305) στο μητρώο επιχειρηματιών 

του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 
(Γ)  Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 
      (α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 
      (β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 

Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την 
Απορροφούμενη Εταιρεία. 

      (γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο πάνω 
διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Σφακτηρίας 20, 3120 Λεμεσός, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ DIRAMIO LIMITED ΚΑΙ ENVEA SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
DIRAMIO LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Σφακτηρίας 20, 3120 Λεμεσός, Κύπρος, 
εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 366937 (η «Απορροφώσα 
Εταιρεία»), 
και 
Envea Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Rybnik (διεύθυνση: Jana III Sobieskiego 1, 44-200 Rybnik, 
Πολωνία), εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 0000604305, NIP: 
6342857729, REGON: 363843970 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη». 
ΟΠΟΥ: 
(Α)  Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 

έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές 
διαδικασίες αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 

(Β)  Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, 
οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμο, Κεφ. 113, και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι 
«Εθνικοί Νόμοι»). 

(Γ)  Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως 
ορίζεται στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 

(Δ)  Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των 
Απορροφώμενων Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα 
διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 

(Ε)  Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει την διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του άρθρου 
492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε σχέση με 
τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών στοιχείων και 
υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gliwice, X Εμπορικό Τμήμα του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου 
(Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς 
κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά 
με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
ii. Εμπορική επωνυμία: DIRAMIO LIMITED 
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iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λεμεσός 
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας,  Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 366937 
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

1. Miloslav Hascak  
2. Pavel Petrik 

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Envea Sp. z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Rybnik  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από 

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Gliwice, X Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού Δικαστικού Μητρώου 
v. Αριθμός εγγραφής:  0000604305 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• DIRAMIO LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, σύμφωνα με 
το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς Νόμους. 
(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 

στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης από 
εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 5031 
§ 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από 
εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού 
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν την 
παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή Συγχώνευση 
θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει. 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. Επομένως, 
δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    

4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 
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5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 

(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 
Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μετόχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματα τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 
(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 

άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Σφακτηρίας 20, 3120 Λεμεσός, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 του ΚΕΕ θα είναι 
διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, εάν καταρτιστούν) 
εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. Jana III Sobieskiego 1, 44-200 Rybnik, Πολωνία 
(iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης θα είναι διαθέσιμο δωρεάν 
στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο μητρώου της εταιρείας-στόχου και της καταστατικής έδρας της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και στο εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την οποία 

θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 
(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 

μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρειας: Jana III Sobieskiego 1, 44-200 Rybnik, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 

11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 
(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 

Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 
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(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από τη διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων Νόμο 
του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994. 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της Απορροφώμενης 
Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος (“Λογιστική 
Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 

Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει των 
ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρείας 
που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 44.082.307,88 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα μεταφερθούν 
στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης Εταιρειας που 
ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να καθο-
ρίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 Σεπτεμ-
βρίου 1994 
(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
DIRAMIO LIMITED 
 
 
_____________________________ 
Ηλέκτρα Θεοδώρου 
Διευθύντρια 
   
Envea Sp. z o.o. 
 
____________________________ 
Marcin Kmiecik  
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 19 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

             Αρ. Αίτησης 492/2023  i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία INTERGEO HOLDINGS LIMITED, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι η INTERGEO HOLDINGS LIMITED (ΗΕ 216184), από τη Λεμεσό, Αιτήτρια Εταιρεία 
καταχώρισε ηλεκτρονικά στις 29/11/2023 αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού με την οποία αιτείται διάταγμα που 
επικυρώνει τη μείωση του εκδομένου κεφαλαίου της Εταιρείας  από €10.453 διαιρεμένο σε 10.453 συνήθεις μετοχές 
αξίας €1,00 έκαστη σε €3.755 διαιρεμένο σε 3.755 συνήθεις μετοχές αξίας €1,00 έκαστη και μείωση του αποθεματικού 
κεφαλαίου της Εταιρείας από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο (share premium account) από €94.520.547 σε €27.547.245 
έτσι ώστε το αποθεματικό της Εταιρείας μειωθεί κατά €66.973.302. Η Εταιρεία θα επιστρέψει και πληρώσει στον 
μοναδικό μέτοχο ONEXIM HOLDINGS LIMITED, και σε μετρητά και σε είδος, το συνολικό ποσό €66.980.000  (το οποίο 
με την ισοτιμία EUR/USD 1.06604310 ισοδυναμεί με USD 71.403.566,84) το οποίο περιλαμβάνει το ποσό €6.698 της 
ονομαστικής αξίας όλων των 6.698 μετοχών που έχουν ακυρωθεί και επιπλέον το ποσό €66.973.302 από τη μείωση του 
αποθεματικού κεφαλαίου. 

Δίδεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 22/01/2024 και ώρα 09:00 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής δύναται να καταχωρήσει 
γραπτή ένσταση στο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού τουλάχιστον 5 ημέρες πριν από την 
ημερομηνία που έχει οριστεί η αίτηση.  

Η παρούσα αίτηση έγινε από τους κ.κ. Michael Kyprianou & CO LLC, Δικηγόρους της Αιτήτριας Εταιρείας. 
Διεύθυνση επιδόσεως:  Το  Δικηγορικό  Γραφείο  των  κ.κ.  Michael  Kyprianou & CO  LLC,  οδός  Γλάδστωνος 116,  

M. Kyprianou House, 3ος και 4ος όροφος, 3032 Λεμεσός, Κύπρος, Δικ. Θυρ. 152.  
 

 
Αριθμός 20 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ DALFERON LIMITED, από τη Λευκωσία, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ Panathea Sp. z o.o. από το Bieruń, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία») σύμφωνα με τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ (όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) (η «Οδηγία») και 
του περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο περί Εταιρειών 
Νόμος, Κεφ. 113 και του Πολωνικού Νόμου. 
(Α)  Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   
       (α) DALFERON LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές. 
(ii) Όνομα: DALFERON LIMITED.  
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Στασίνου 1Α, Διαμ/Γραφείο 202, Αγλαντζιά 2102, Λευκωσία, Κύπρος, 

και 
       (β) Panathea Sp. z o.o. 

(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης.  
(ii) Όνομα: Panathea Sp. z o.o. 
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Chemików 3, 43-150, Bieruń, Πολωνία. 

(Β)   Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 
   (α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 373233) το Γραφείο του Τμήματος 

Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  
   (β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000681083) στο μητρώο επιχειρη-

ματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 
(Γ)  Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 
        (α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 
        (β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 

Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την Απορρο-
φούμενη Εταιρεία. 

        (γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο πάνω 
διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Στασίνου 1Α, Διαμ/Γραφείο 202, Αγλαντζιά, 2102 Λευκωσία, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ DALFERON LIMITED ΚΑΙ PANATHEA SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
DALFERON LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Στασίνου 1Α, Διαμ/Γραφείο 202, Αγλαντζιά, 
2102 Λευκωσία,  Κύπρος,  εγγεγραμμένη  από  τον  Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής  
HE 373233 (η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 
και 
Panathea Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Bieruń (διεύθυνση: Chemików 3, 43-150, Bieruń, Πολωνία), 
εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 0000681083, NIP: 
6342896586, REGON: 367442920 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη»  
ΟΠΟΥ: 
(Α) Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 
έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές διαδικασίες 
αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 
(Β) Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα Άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, οι 
διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, και συγκεκριμένα τα 
άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι «Εθνικοί Νόμοι»). 
(Γ) Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως ορίζεται 
στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 
(Δ) Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των Απορροφώμενων 
Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 
(Ε) Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει τη διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του άρθρου 
492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε σχέση με 
τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών στοιχείων και 
υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της Απορρο-
φώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το Άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του Άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση 
και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του 
Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου (Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της 
συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που 
έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει τη συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
ii. Εμπορική επωνυμία: DALFERON LIMITED 
iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λευκωσία 
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iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας,  Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 373233 
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

1. Pavel Petrik  
2. Jan Jerga  

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Panathea Sp. z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Bieruń  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από 

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού 
Δικαστικού Μητρώου 

v. Αριθμός εγγραφής:  0000681083 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• DALFERON LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, σύμφωνα με 
το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορρο-
φώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης 
Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς Νόμους. 
(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 

στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης από 
εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 5031 
§ 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από 
εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού 
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν την 
παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή Συγχώνευση 
θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. Επομένως, 
δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    

4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 
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5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 
(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 

Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μέτοχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 
(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 

άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανένα υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στη Στασίνου, 1Α, Διαμ/Γραφείο 202, Αγλαντζιά, 2102 Λευκωσία, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 
5167 του ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των Συγχωνευ-
όμενων Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες εμπειρογνωμόνων 
ελεγκτών, εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. Chemików 3, 43-
150, Bieruń, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης θα 
είναι διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο μητρώου της εταιρείας-στόχου και της 
καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, 
- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την οποία 

θα εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 
(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 

μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρειας: Chemików 3, 43-150, Bieruń, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 

11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 
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(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 
Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 
στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από τη διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων Νόμο 
του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της Απορροφώμενης 
Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος (“Λογιστική 
Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 

Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει των 
ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρείας 
που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 35.626.695,96 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα μεταφερθούν 
στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης Εταιρειας που 
ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 
(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα 

μεταφραστεί στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν 

οτιδήποτε εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το 
Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

Εκ μέρους της 
DALFERON LIMITED 
 
_____________________________ 
Λουκάς Ανδρέου  
Διευθυντής 
  
Panathea Sp. z o.o. 
____________________________ 
Małgorzata Duraj 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 21 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
ΕΝΩΠΙΟΝ: Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ. 

                                                    Αρ. Αίτησης 515/2023. 
Αναφορικά με την Εταιρεία ΤHONIC LTD,  αιτήτρια Εταιρεία. 
Μετά από καταχώρηση της αίτησης των κ.κ. Δ. Ζ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρων για αιτήτρια Εταιρεία, για 
Έφορο Εταιρειών καμία εμφάνιση, η ένορκη δήλωση επίδοσης της αίτησης στον Έφορο Εταιρειών υπάρχει στον 
ηλεκτρονικό φάκελο και μετά από ανάγνωση της Ενόρκου ομολογίας η οποία κατατέθηκε προς ενίσχυση της αιτήσεως 
αυτής, 
ΤΟ Δικαστήριο τούτο ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ όπως: 

Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο επικυρώνεται η προτεινόμενη μείωση του λογαριασμού 
αποθεματικού της Εταιρείας που δημιουργήθηκε από έκδοση μετοχών  υπέρ το άρτιο βάσει του Ειδικού Ψηφίσματος της 
Εταιρείας ημερ. 01/12/2023 που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 55, 64, 65 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113.  

Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο εγκρίνεται το Ειδικό Ψήφισμα της Εταιρείας ημερ. 
01/12/23 για μείωση του λογαριασμού αποθεματικού της Εταιρείας από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο και επιστροφή 
στον μοναδικό μέτοχο της εταιρείας ποσού €1.250.000,00 (ένα εκατομμύριο διακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ).  

Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο ο χρόνος για την καταχώρηση και/ή κοινοποίηση στον 
Έφορο Εταιρειών του διατάγματος του Δικαστηρίου και/ή του πρακτικού και/ή οποιονδήποτε άλλων εγγράφων 
απαιτούνται όπως καταχωρίσουν και/ή κοινοποιηθούν στον Έφορο Εταιρειών και Επίσημο Παραλήπτη αναφορικά με τη 
μείωση του λογαριασμού υπεραξίας μετοχών την Εταιρείας παραταθεί για 30 ημέρες από την ημερομηνία σύνταξης του 
παρόντος διατάγματος.   
Καμία διαταγή για έξοδα.  
ΕΚΔΟΘΗΚΕ ΤΗΝ 21.12.2023. 
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΤΗΝ 22.12.2023. 

(Υπ.) Θ. Θωμά, Π.Ε.Δ 
ΠΙΣΤΟΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ 
 
Αριθμός 22 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΝ, ΚΕΦ. 113, 

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ CAPRAROLA LIMITED, από τη Λευκωσία, Κύπρος (η «Απορροφώσα Εταιρεία»),  

και 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ Nowa Pharm Sp. z o.o. από το Κατοβίτσε, Πολωνία, (η «Απορροφούμενη Εταιρεία») σύμφωνα με τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2005/56/ΕΕ (όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από την Οδηγία (ΕΕ) 2017/1132) (η «Οδηγία») και του 
περί Εταιρειών (Τροποποιητικού) (Αρ. 4) Νόμου, Νόμος 186(Ι)/2007 με τον οποίον τροποποιείται ο περί Εταιρειών 
Νόμος, Κεφ. 113 και του Πολωνικού Νόμου. 
(Α) Μορφή, όνομα και εγγεγραμμένο γραφείο των υπό συγχώνευση εταιρειών   
      (α) CAPRAROLA LIMITED 

(i) Μορφή:  Ιδιωτική εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με μετοχές 
(ii) Όνομα: CAPRAROLA LIMITED  
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Πριάμου 4, Αρχάγγελος, 2334 Λακατάμια, Λευκωσία, Κύπρος  

και 
      (β) Nowa Pharm Sp. z o.o. 

(i) Μορφή:  Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης  
(ii) Όνομα: Nowa Pharm Sp. z o.o. 
(iii) Εγγεγραμμένο Γραφείο: Marii Skłodowskiej-Curie 22/43, 40-058, Κατοβίτσε, Πολωνία 

(Β)  Μητρώο/α στα οποία τα έγγραφα έχουν καταχωρηθεί 
(α) Στην περίπτωση της Απορροφώσας Εταιρείας (αριθμός εγγραφής HE 371560) το Γραφείο του Τμήματος 

Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  
(β) Στην περίπτωση της Απορροφούμενης Εταιρείας  (αριθμός εγγραφής 0000680628) στο μητρώο 

επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου. 
(Γ)   Μέτοχοι μειοψηφίας και δικαιώματα πιστωτών σε σχέση με κάθε μια των υπό συγχώνευση εταιρειών 

(α) Δεν υπάρχουν μέτοχοι μειοψηφίας και ως αποτέλεσμα δεν εγείρεται θέμα ρύθμισης δικαιωμάτων μειοψηφίας. 
(β) Αναφορικά με πιστωτές η Απορροφώσα Εταιρεία θα θεωρήσει όλους τους πιστωτές της Απορροφούμενης 

Εταιρείας ως δικούς της πιστωτές αναγνωρίζοντας όλα τα χρέη και/ή απαιτήσεις που αφορούν την 
Απορροφούμενη Εταιρεία. 

(γ) Για τους σκοπούς οποιασδήποτε πληροφόρησης αναφορικά με τη διασυνοριακή συγχώνευση και των πιο 
πάνω διευθετήσεων οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο δύναται να αιτηθεί και να αποκτήσει τις αναγκαίες 
πληροφορίες χωρίς την καταβολή οποιουδήποτε ποσού από το εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας 
Εταιρείας, Πριάμου 4, Αρχάγγελος, 2334 Λακατάμια, Λευκωσία, Κύπρος. 
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ΚΟΙΝΟ ΣΧΕΔΙΟ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ CAPRAROLA LIMITED ΚΑΙ NOWA PHARM SP. Z O.O. 
Αυτό το κοινό σχέδιο διασυνοριακής συγχώνευσης (το “Κοινό Σχέδιο”) έχει συμφωνηθεί στις 24 Οκτωβρίου 2023 μεταξύ: 
CAPRAROLA LIMITED, με το εγγεγραμμένο γραφείο της στη Λεμεσό, στην οδό Πριάμου 4, Αρχάγγελος, 2334 Λακατάμια, 
Λευκωσία, Κύπρος, εγγεγραμμένη από τον Έφορο Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας με αριθμό εγγραφής HE 371560 
(η «Απορροφώσα Εταιρεία»), 
και 
Nowa Pharm Sp. z o.o., με το εγγεγραμμένο γραφείο της στο Κατοβίτσε (διεύθυνση: Marii Skłodowskiej-Curie 22/43, 40-
058, Κατοβίτσε, Πολωνία), εγγεγραμμένη στο μητρώο επιχειρηματιών του Εθνικού Δικαστηριακού Μητρώου με τον αρ. 
0000680628, NIP: 6342896445, REGON: 367415521 (η «Απορροφώμενη Εταιρεία»). 
Η Απορροφώσα Εταιρεία και η  Απορροφώμενη Εταιρεία στο εξής αναφερόμενες ως «Συγχωνευόμενα Μέρη» 
ΟΠΟΥ: 
(Α)  Η Ευρωπαϊκή Ένωση (η «ΕΕ») δυνάμει της Οδηγίας της (ΕΕ) 2017/1132 ημερομηνίας 14 Ιουνίου 2017 (η «Οδηγία») 

έχει ρυθμίσει και/ή κατευθύνει τα Κράτη Μέλη σε σχέση με ζητήματα διασυνοριακών συγχωνεύσεων εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης και έχει καλέσει τα Κράτη Μέλη να θέσουν σε ισχύ νόμους, κανονισμούς και διοικητικές 
διαδικασίες αναγκαίες έτσι ώστε να ενσωματώσουν την Οδηγία. 

(Β)  Η Δημοκρατία της Πολωνίας και η Κυπριακή Δημοκρατία έχουν θεσπίσει νόμους οι οποίοι ενσωματώνουν τις πρόνοιες 
της Οδηγίας σε εθνικούς νόμους. Στην Πολωνία, οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κώδικα 
Εμπορικών Εταιρειών, συγκεκριμένα τα άρθρα 5161 - 51618 αυτού του Νόμου (ο «Πολωνικός Νόμος»). Στην Κύπρο, 
οι διασυνοριακές συγχωνεύσεις εταιρειών διέπονται από τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 201ΙΘ – 201ΚΖ του Νόμου (ο «Κυπριακός Νόμος» και από κοινού με τον Πολωνικό Νόμο οι 
«Εθνικοί Νόμοι»). 

(Γ)  Τόσο η Απορροφώμενη Εταιρεία όσο και η Απορροφώσα Εταιρεία είναι περιορισμένης ευθύνης εταιρείες όπως 
ορίζεται στην Οδηγία και σε σχέση με τις οποίες η Διασυνοριακή Συγχώνευση επιτρέπεται από τους Εθνικούς Νόμους. 

(Δ)  Αυτό το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης θα ρυθμίσει τους κοινούς όρους βάσει των οποίων η Διασυνοριακή 
Συγχώνευση θα πραγματοποιηθεί και θα συμμορφώνεται με οποιεσδήποτε πρόνοιες των Εθνικών Νόμων, και 
συγκεκριμένα, προβλέπει ότι τα περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις, δικαιώματα και καθήκοντα των 
Απορροφώμενων Εταιρειών θα μεταφερθούν στην Απορροφώσα Εταιρεία και οι Απορροφώμενες Εταιρείες θα 
διαλυθούν χωρίς εκκαθάριση. 

(Ε)  Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν διαλυθεί, εκκαθαριστεί ούτε έχουν κηρύξει πτώχευση (αφερεγγυότητα). 
ΣΤΟ ΠΑΡΟΝ ΣΥΜΦΩΝΟΥΝΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
1. Ορισμοί και σημασία κάποιων όρων στο παρόν Κοινό Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης  
ΚΕΕ – σημαίνει τον Νόμο της 15ης Σεπτεμβρίου 2000 – ο Κώδικας Εμπορικών Εταιρειών που εφαρμόζεται στην Πολωνική 
Δημοκρατία. 
ΚΝΕ – σημαίνει τον Κυπριακό περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, που εφαρμόζεται στην Κυπριακή Δημοκρατία. 
Διασυνοριακή Συγχώνευση – σημαίνει τη διασυνοριακή συγχώνευση των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που θα εφαρμοστεί 
βάσει του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης προς συμμόρφωση με τους Εθνικούς Νόμους βάσει του άρθρου 
492 § 1 παράγραφος 1 του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ και το άρθρο 201Θ του ΚΝΕ, η οποία σε σχέση με 
τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελεί συγχώνευση μέσω απόκτησης της περιουσίας (περιουσιακών στοιχείων και 
υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων) της Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία. 
Ημερομηνία Ισχύος – θα έχει την έννοια που δίδεται στην Οδηγία, στο άρθρο 201ΙΘ του ΚΝΕ και στο άρθρο 494 § 1 του 
ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 493 § 2 του ΚΕΕ) και θα είναι η ημερομηνία που η Κυπριακή Αρμόδια Αρχή θα διατάξει ως 
την ημερομηνία που η Διασυνοριακή Συγχώνευση τίθεται σε ισχύ. Σύμφωνα με το άρθρο 201ΚΑ του ΚΝΕ, όπως και τις 
πρόνοιες του ΚΕΕ, η Ημερομηνία Ισχύος οδηγεί στην απόκτηση όλων των δικαιωμάτων και καθηκόντων, περιουσιακών 
στοιχείων και υποχρεώσεων των Απορροφώμενης Εταιρείας από την Απορροφώσα Εταιρεία με τη διάλυση της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς να εισέλθει σε διαδικασία εκκαθάρισης. 
Ημερομηνία Ψηφίσματος – σημαίνει την ημέρα της γενικής συνελεύσης της Απορροφώσας Εταιρείας στην οποία το 
ψήφισμα που εγκρίνει τη Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υιοθετηθεί σύμφωνα με το άρθρο 9 της Οδηγίας, και το άρθρο 
201ΙΣΤ του ΚΝΕ. Σύμφωνα με το άρθρο 51615 § 2  του ΚΕΕ, δεν απαιτείται απόφαση της γενικής συνέλευσης της 
Απορροφώμενης Εταιρείας στη Διασυνοριακή Συγχώνευση (εξαίρεση του άρθρου 506 του ΚΕΕ). 
Κυπριακή Αρμόδια Αρχή – σημαίνει το Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, το οποίο θα εγκρίνει την Διασυνοριακή 
Συγχώνευση και θα καθορίσει την Ημερομηνία Ισχύος. 
Πολωνική Αρμόδια Αρχή – το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του 
Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου (Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego), που ορίστηκε από τους Πολωνικούς κανονισμούς για να εκδώσει το πιστοποιητικό προ της 
συγχώνευσης, και να εισάγει στο μητρώο την ειδοποίηση σχετικά με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση ως το δικαστήριο που 
έχει δικαιοδοσία για τις Απορροφώμενης Εταιρείας. 
Πολωνικό Πιστοποιητικό Προ της Συγχώνευσης – το πιστοποιητικό που θα εκδοθεί από την Πολωνική Αρμόδια Αρχή, που 
βεβαιώνει την συμμόρφωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης με τον Πολωνικό Νόμο. 
2. Η μορφή, το όνομα και το εγγεγραμμένο γραφείο των Συγχωνευόμενων Εταιρειών όπως επίσης και ένδειξη των 

μητρώων, των αριθμών της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες στα σχετικά μητρώα 
Οι εταιρείες που θα συγχωνευθούν σύμφωνα με το Κοινό Σχέδιο μέσω Διασυνοριακής Συγχώνευσης 

α) Η Απορροφώσα Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Ιδιωτική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με Μετοχές  
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ii. Εμπορική επωνυμία: CAPRAROLA LIMITED 
iii. Εγγεγγραμμένο γραφείο: Λευκωσία 
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας,  Κυπριακή Δημοκρατία 
v. Αριθμός εγγραφής: HE 371560 
vi. Οι μέτοχοι της Απορροφώσας Εταιρείας είναι: 

1. Marek Ondrejka  
2. Jan Jerga  

β) Η Απορροφώμενη Εταιρεία 
i. Νομική μορφή: Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης (Pl: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)   
ii. Εμπορική επωνυμία: Nowa Pharm Sp. z o.o. 
iii. Εγγεγραμμένο γραφείο: Κατοβίτσε  
iv. Σχετικό μητρώο: Το Μητρώο Επιχειρηματιών του Μητρώου Εθνικού Δικαστηρίου που διατηρείται από 

το Επαρχιακό Δικαστήριο στo Κατοβίτσε-Wschód στο Κατοβίτσε, VIII Εμπορικό Τμήμα του Εθνικού 
Δικαστικού Μητρώου 

v. Αριθμός εγγραφής:  0000680628 
vi. Ο μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι:  

• CAPRAROLA LIMITED  
3. Η μορφή της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. Συνέχιση της δραστηριότητας της Απορροφώμενης Εταιρείας  

(i) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα γίνει με μεταφορά της περιουσίας, δηλαδή όλων των περιουσιακών στοιχείων 
και υποχρεώσεων, δικαιωμάτων και καθηκόντων των Απορροφώμενων Εταιρειών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
και τη διάλυση των Απορροφώμενων Εταιρειών χωρίς να επεισέλθουν σε διαδικασία εκκαθάρισης, σύμφωνα με 
το άρθρο 492 § 1 σημείο 1) του ΚΕΕ σε σχέση με το άρθρο 5161 του ΚΕΕ – συγχώνευση μέσω απόκτησης. 

(ii) Όλα τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, τα δικαιώματα και οι υποχρεώσεις της Απορροφώμενης 
Εταιρείας, που μεταβιβάζονται στην Απορροφώσα Εταιρεία σύμφωνα με το σημείο (i) ανωτέρω.  

(iii)  Εφόσον μέχρι την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα είναι ο μοναδικός μέτοχος της 
Απορροφώμενης Εταιρείας και κατέχει όλες τις εκδοθείσες μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
Διασυνοριακή Συγχώνευση θα αποτελεί συγχώνευση με απόκτηση όλων των περιουσιακών στοιχείων της 
Απορροφώμενης Εταιρειας χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας.   

(iv)  Η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα υπόκειται σε όλους τους εφαρμοστέους Πολωνικούς και Κυπριακούς Νόμους. 
(v) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία κατέχει όλες τις μετοχές της Απορροφώμενης Εταιρείας, όπως περιγράφεται 

στην παράγραφο (iii) ανωτέρω, της συγκατάθεσης όλων των μετόχων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών για 
απαλλαγή από την προϋπόθεση εξέτασης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης και σύνταξης έκθεσης από 
εμπειρογνώμονα, σύμφωνα με το άρθρο 15 της Οδηγίας, του άρθρου 51615 του ΚΕΕ (σε σχέση με το άρθρο 5031 
§ 1.3) και του άρθρου 201ΙΕ του ΚΝΕ, το παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από 
εμπειρογνώμονα και δεν θα συντάξει τέτοια έκθεση.  

(vi) Βάσει του άρθρου 51615 του ΚΕΕ, η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν θα εκδώσει την Έκθεση του Διοικητικού 
Συμβουλίου που θα εξηγεί τις νομικές και οικονομικές πτυχές της συγχώνευσης που αναφέρονται στο άρθρο 5165. 

(vii) Η Διασυνοριακή Συγχώνευση δεν θα οδηγήσει σε αλλαγή των στοιχείων της Απορροφώσας Εταιρείας που 
αναφέρονται στην Παράγραφο 2 ανωτέρω. 

4. Λεπτομέρειες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
1) Η αναλογία της ανταλλαγής των μετοχών της Απορροφώμενης Εταιρειας για τις μετοχές της Απορροφώσας 

Εταιρείας και το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχουν 
(i) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν διευκρινίζει την αναλογία ανταλλαγής μετοχών της 

Απορροφώμενης Εταιρειας για μετοχές της Απορροφώσας Εταιρείας, ή άλλους όρους που να αφορούν την 
παραχώρηση ή ανταλλαγή μετοχών ή ποσού πληρωμών σε μετρητά, επειδή η Διασυνοριακή Συγχώνευση 
θα πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

(ii) Εφόσον η Απορροφώσα Εταιρεία είναι ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας, η 
απλουστευμένη διαδικασία θα εφαρμοστεί σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς Νόμους, 
συμπεριλαμβανομένου του άρθρου 51615 του ΚΕΕ. 

2) Η αναλογία ανταλλαγής άλλων αξιών της Απορροφώμενης Εταιρειας για αξίες της Απορροφώσας Εταιρείας και 
το ποσό των πληρωμών σε μετρητά, εάν υπάρχει 
Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν κατέχει άλλες αξίες, οι οποίες θα μπορούσαν να ανταλλαχθούν με αξίες της 
Απορροφώσας Εταιρείας, και γι’ αυτό δεν υπάρχει ανάγκη να διευκρινιστεί η αναλογία της ανταλλαγής. Επομένως, 
δεν υπάρχει ούτε η ανάγκη για περιγραφή του ποσού ενδεχόμενων πληρωμών σε μετρητά.  

3) Άλλα δικαιώματα που παραχωρήθηκαν από την Απορροφώσα Εταιρεία στους μετόχους ή στους πραγματικούς 
δικαιούχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, δεν θα παραχωρηθούν άλλα δικαιώματα από την Απορροφώσα 
Εταιρεία στους μετόχους ή στους κατόχους άλλων αξιών στην Απορροφώμενη Εταιρεία. Δεν υπάρχουν μέλη ή 
μέτοχοι που να απολαύουν ειδικά δικαιώματα ή κάτοχοι αξιών πέραν από μετοχές, στην Απορροφώμενη Εταιρεία, 
στους οποίους οποιαδήποτε άλλα δικαιώματα θα παραχωρούνταν από την Απορροφώσα Εταιρεία στα πλαίσια 
της Διασυνοριακής Συγχώνευσης.    
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4) Άλλοι όροι που αφορούν την κατανομή των μετοχών ή άλλων αξιών στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Στα πλαίσια της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, οι μετοχές ή άλλες αξίες στην Απορροφώσα Εταιρεία δεν θα 
παραχωρηθούν. 

5) Η ημερομηνία κατά την οποία οι μετοχές που δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας 
Εταιρείας, και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν περιλαμβάνει πρόνοιες που αφορούν την ημερομηνία κατά την οποία 
οι μετοχές δίδουν δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας, ή οποιοιδήποτε (ειδικοί) όροι 
που αφορούν την απόκτηση ή άσκηση τέτοιου δικαιώματος, εφόσον η Διασυνοριακή Συγχώνευση θα 
πραγματοποιηθεί χωρίς αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Απορροφώσας Εταιρείας. 

6) Η ημερομηνία κατά την οποία άλλες αξίες δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας 
και επίσης άλλοι όροι σχετικά με την απόκτηση ή την άσκηση αυτού του δικαιώματος, εάν τέτοιοι όροι έχουν 
καθοριστεί 
Δεν υπάρχουν αξίες που δίδουν το δικαίωμα συμμετοχής στα κέρδη της Απορροφώσας Εταιρείας ούτε θα 
εκδοθούν, επομένως τέτοιοι όροι δεν έχουν καθοριστεί. 

7) Ειδικά πλεονεκτήματα που παραχωρούνται σε εμπειρογνώμονες που εξετάζουν το Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης ή τα μέλη των κυβερνώντων σωμάτων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών, εάν οι εφαρμοστέες 
διατάξεις επιτρέπουν την παροχή τέτοιων ειδικών πλεονεκτημάτων 
(i) Οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων Εταιρειών έχουν συμφωνήσει, σύμφωνα με την Οδηγία και τους Εθνικούς 

Νόμους, ότι το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης δεν θα εξεταστεί από ανεξάρτητο ελεγκτή ούτε θα 
προετοιμάσει γραπτή έκθεση. 

(ii) Δεν θα παραχωρηθούν πλεονεκτήματα ούτε πρόκειται να παραχωρηθούν σε οποιοδήποτε διευθυντή, ή 
οποιοδήποτε μέλος οποιωνδήποτε οργάνων των Συγχωνευόμενων Εταιρειών. 

8) Οι όροι βάσει στους οποίους οι πιστωτές και οι μετόχοι καθεμιάς από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες μπορούν να 
ασκήσουν τα δικαιώματά τους και η διεύθυνση στην οποια οι πληροφορίες για τέτοιους όρους μπορούν να 
ληφθούν δωρεάν 
(i) Ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφώμενης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, η οποία συμμετέχει 

άμεσα στη συγχώνευση και έχει πρόσβαση σε όλα τα έγγραφα και τις πληροφορίες. Οι μέτοχοι της 
Απορροφώσας Εταιρείας τηρούνται ενήμεροι για όλα τα στάδια της συγχώνευσης και η Απορροφώσα 
Εταιρεία τους αποστέλλει όλες τις πληροφορίες και τα έγγραφα χωρίς καμία επιβάρυνση, διασφαλίζοντας 
έτσι ότι μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους. Επιπλέον, όλοι οι μέτοχοι των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών συμφώνησαν με τη Διασυνοριακή Συγχώνευση.  

(ii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα απασχολούν κανέναν υπάλληλο. 
(iii) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι πιστωτές της Απορροφώμενης Εταιρειας, εάν υπάρχουν, θα γίνουν 

πιστωτές της Απορροφώσας Εταιρείας χωρίς οποιεσδήποτε αλλαγές στη φύση, το μέγεθος, των όρων και 
προϋποθέσεων των αξιώσεών τους. 

(iv) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, η Απορροφώσα Εταιρεία θα αποκτήσει όλα τα περιουσιακά στοιχεία και 
υποχρεώσεις της Απορροφώμενης Εταιρειας (δηλαδή θα αναλάβει όλα τα δικαιώματα και καθήκοντα της 
Απορροφώμενης Εταιρειας) με τρόπο καθολικής διαδοχής. Δεν αναμένεται ότι η θέση των πιστωτών της 
Απορροφώμενης Εταιρείας ούτε και της Απορροφώσας Εταιρείας θα ζημιωθεί ως αποτέλεσμα αυτού. 

(v) Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης, όπως επίσης και η έκθεση των διευθυντών της Απορροφώσας 
Εταιρείας της Απορροφώμενης Εταιρείας, (i) σύμφωνα με το άρθρο 201ΙΔ του Κυπριακού περί Εταιρειών 
Νόμου, Κεφ. 113, θα είναι διαθέσιμα δωρεάν στο εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 
δηλαδή στην Πριάμου 4, Αρχάγγελος, 2334 Λακατάμια, Λευκωσία, Κύπρος, (ii) σύμφωνα με το άρθρο 5167 
του ΚΕΕ θα είναι διαθέσιμα δωρεάν (μαζί με τις οικονομικές καταστάσεις και τις εκθέσεις των 
Συγχωνευόμενων Εταιρειών για τη δραστηριότητα των τελευταίων 3 ετών, μαζί με τις γνώμες 
εμπειρογνωμόνων ελεγκτών, εάν καταρτιστούν) εγγεγραμμένο γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρείας, δηλ. 
Marii Skłodowskiej-Curie 22/43, 40-058, Κατοβίτσε, Πολωνία (iii) σύμφωνα με το άρθρο 5164 του ΚΕΕ το 
Διασυνοριακό Σχέδιο Συγχώνευσης θα είναι διαθέσιμο δωρεάν στα αρχεία μητρώου στο δικαστήριο 
μητρώου της εταιρείας-στόχου και της καταστατικής έδρας της Απορροφώμενης Εταιρείας και στο 
εγγεγραμένο γραφείο της Απορροφώσας Εταιρείας, 

- όχι αργότερα από ένα μήνα πριν από την ημερομηνία έναρξης της γενικής συνέλευσης κατά την οποία θα 
εγκριθεί το ψήφισμα για τη Συγχώνευση· 

(vi) Λεπτομερείς πληροφορίες πάνω στους όρους στους οποίους οι πιστωτές των Συγχωνευόμενων Εταιρειών 
μπορούν να ασκήσουν τα δικαιώματά τους που υποδεικνύονται πιο πάνω είναι διαθέσιμες δωρεάν στο 
γραφείο της Απορροφώμενης Εταιρειας: Marii Skłodowskiej-Curie 22/43, 40-058, Κατοβίτσε, Πολωνία. 

9) Εξασφάλιση αξιώσεων που προτείνονται στους πιστωτές 
Οι πιστωτές της Απορροφημένης Εταιρείας, εάν υπάρχουν, μπορούν, εντός ενός μηνα από την ημερομηνία 
ανακοίνωσης του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης, να απαιτήσουν την εξασφάλιση των αξιώσεών τους, εάν 
καταστήσουν εύλογο ότι η ικανοποίησή τους απειλείται από τη Διασυνοριακή Συγχώνευση. Αναμένεται ότι πριν 
από την Ημερομηνία Ισχύος η Απορροφημένη Εταιρεία δεν θα έχει πιστωτές και επομένως δεν θα υπάρξουν 
ειδικές εξασφαλισμένες αξιώσεις στους πιστωτές. 

10) Τιμή επαναγοράς 
Ενώ ο μοναδικός μέτοχος της Απορροφημένης Εταιρείας είναι η Απορροφώσα Εταιρεία, το Σχέδιο Συγχώνευσης 
δεν απαιτείται να αναφέρει την τιμή επαναγοράς που αναφέρεται στο Άρθρο 51611 § 21  του ΚΕΕ. 
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11) Οι διαδικασίες που διέπουν τον καθορισμό των αρχών της συμμετοχής των εργαζομένων στον καθορισμό των 
δικαιωμάτων συμμετοχής τους στα όργανα της Απορροφώσας Εταιρείας, σύμφωνα με ξεχωριστές πρόνοιες 
(i) Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν έχουν υπαλλήλους και επομένως η 

Συγχώνευση δεν θα επηρεάσει το εργασιακό καθεστώς της Απορροφώσας Εταιρείας. 
(ii) Η Απορροφώμενη Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη  ούτε και έχει  σύστημα συμμετοχής εργαζομένων μέσα 

στην έννοια της Οδηγίας και του Πολωνικού Νόμου της 25ης Απριλίου 2008 που αφορά τη συμμετοχή των 
εργαζομένων στην εταιρεία που να προκύπτει από τη διασυνοριακή συγχώνευση. 

(iii) Η Απορροφώσα Εταιρεία δεν είναι υποχρεωμένη να έχει και δεν έχει σύστημα συμμετοχής εργαζομένων 
μέσα στην έννοια της Οδηγίας και του άρθρου 201ΚΓ του ΚΕΕ, Κεφ. 113 αναφορικά με τον νόμο περί της 
Συμπλήρωσης του Καταστατικού της Ευρωπαϊκής Εταιρείας όσον αφορά τον Ρόλο των Εργαζομένων Νόμο 
του 2004 (Ν. 277(I)/2004) των Νόμων της Κύπρου. 

12) Η πιθανή επίπτωση της Διασυνοριακής Συγχώνευσης στο ποσοστό απασχόλησης στην Απορροφώσα Εταιρεία 
Κατά την Ημερομηνία Ισχύος, οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες δεν θα έχουν υπαλλήλους. 

13) Η ημερομηνία κατά την οποία οι ενέργειες που έγιναν από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες θα αποτελούν, για 
λογιστικούς σκοπούς, ενέργειες που έγιναν για λογαριασμό της Απορροφώσας Εταιρείας βάσει των προνοιών 
του Λογιστικού Νόμου ημερομηνίας 29 Σεπτεμβρίου 1994 
Οι Συγχωνευόμενες Εταιρείες συμφώνησαν ότι για λογιστικούς σκοπούς, όλες οι συναλλαγές της Απορροφώμενης 
Εταιρείας θα θεωρηθούν συναλλαγές της Απορροφώσας Εταιρείας από την Ημερομηνία Ισχύος (“Λογιστική 
Ημερομηνία”). 

14) Πληροφορίες για την εκτίμηση των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων που θα μεταφερθούν στην 
Απορροφώσα Εταιρεία μέχρι μια καθορισμένη μέρα του μήνα που προηγείται της καταχώρησης αίτησης για 
δημοσίευση του Σχεδίου Διασυνοριακής Συγχώνευσης 
(i) Για τον σκοπό της εκτίμησης των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων των Συγχωνευόμενων 

Εταιρειών, σύμφωνα με το άρθρο 5163 σημείο 13 του ΚΕΕ, η λογιστική εκτίμηση έχει υπολογιστεί βάσει των 
ισολογισμών της Απορροφώμενης Εταιρειας, που ετοιμάστηκαν κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(ii) Η εκτίμηση του ισολογισμού των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρείας 
που θα μεταφερθεί στην Απορροφώσα Εταιρεία, έχει γίνει κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023. 

(iii) Σύμφωνα με την εκτίμηση, η αξία των περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας (Συνημμένο 
Αρ. 1 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης) εκτιμάται ότι είναι ίση με την καθαρή αξία των 
περιουσιακών στοιχείων της Απορροφώμενης Εταιρειας δηλαδή: - 45.353.569,39 PLN. 

(iv) Η αξία των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της Απορροφώμενης Εταιρειας που θα μεταφερθούν 
στην Απορροφώσα Εταιρεία καθορίζεται βάσει του ισολογισμού της Απορροφώμενης Εταιρειας που 
ετοιμάστηκε κατά την 30ή Σεπτεμβρίου 2023 (Συνημμένο Αρ. 2 στο παρόν Σχέδιο Διασυνοριακής 
Συγχώνευσης). 

15) Ημερομηνίες για κλείσιμο των λογαριασμών των Συγχωνευόμενων Εταιρειών που χρησιμοποιούνται για να 
καθορίσουν τις συνθήκες της Διασυνοριακής Συγχώνευσης, σύμφωνα με τον Λογιστικό Νόμο ημερομηνίας 29 
Σεπτεμβρίου 1994 
(i) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώσας Εταιρείας δεν θα κλείσουν. 
(ii) Τα λογιστικά βιβλία της Απορροφώμενης Εταιρειας θα κλείσουν τη ημέρα πριν την Ημερομηνία Ισχύος. 

16) Καταστατικό της Απορροφώσας Εταιρείας 
Το Καταστατικό και Ιδρυτικό Έγγραφο της Απορροφώσας Εταιρείας (Συνημμένο Αρ. 3 στο παρόν Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης) δεν θα αλλάξει ως αποτέλεσμα της Διασυνοριακής Συγχώνευσης. 

17) Επιπρόσθετες Πρόνοιες 
I. Το Σχέδιο Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει συνταχθεί στην Αγγλική και Πολωνική γλώσσα και θα μεταφραστεί 

στην Ελληνική γλώσσα. 
II. Τα διοικητικά συμβούλια της κάθε μιας από τις Συγχωνευόμενες Εταιρείες αναλαμβάνουν να κάνουν οτιδήποτε 

εντός της εξουσίας τους για να ολοκληρώσουν τη Διασυνοριακή Συγχώνευση, νοουμένου ότι το Σχέδιο 
Διασυνοριακής Συγχώνευσης έχει εγκριθεί από τις Γενικές Συνελεύσεις των Μετόχων των Συγχωνευόμενων 
Εταιρειών, σύμφωνα με τους εφαρμοστέους Εθνικούς Νόμους. 

 
Εκ μέρους της 
CAPRAROLA LIMITED 
_____________________________ 
Μιχαήλ Καμπέρης  
Διευθυντής 
  
Nowa Pharm Sp. z o.o. 
____________________________ 
Michał Matujewicz 
Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου 
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Αριθμός 23 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.   

Αρ. Αίτησης 718/2023. 
Αναφορικά με την εταιρεία W BARRIER DISTRIBUTION EUROPE LIMITED (HE 344300), 
                                                                                            και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Αίτηση ημερομηνίας 13/11/2023 από την εταιρεία W BARRIER DISTRIBUTION EUROPE LIMITED – Αιτήτρια Εταιρεία 

Μετά από καταχώρηση της Αίτησης ημερομηνίας 13/11/2023 της πιο πάνω Αιτήτριας Εταιρείας από τους κ.κ KOU-
KOUNIS, KARAOLIS LLC, Δικηγόρων της Αιτήτριας Εταιρείας, το δικαστήριο τούτο, αφού ανέγνωσε την κυρίως Αίτηση 
(petition) και την ένορκη δήλωση που συνοδεύει την Αίτηση που καταχωρήθηκε εκ μέρους της Αιτήτριας Εταιρείας για 
μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών (share premium account), 

Το Δικαστήριο διά του παρόντος εκδίδει Διάταγμα με το οποίο διατάττει όπως και επικυρώνει το Ειδικό Ψήφισμα 
ημερομηνίας 31 Οκτωβρίου 2023 αναφορικά με την προτεινόμενη μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών (share 
premium account) της Αιτήτριας Εταιρείας σύμφωνα με το άρθρο 64 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, το οποίο 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Διατάγματος. 

Και περαιτέρω εκδίδει διάταγμα με το οποίο διατάττει και εγκρίνει το πρακτικό αναφορικά με το Ειδικό Ψήφισμα 
ημερομηνίας 31 Οκτωβρίου 2023 σύμφωνα με τα άρθρα 55, 64 και 67 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 ως ακολούθως,                                                                       
                                                                                «Πρακτικό» 

«Σήμερα την 05/12/2023, το Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας επικυρώνει στην ολότητά του το Ειδικό Ψήφισμα 
ημερομηνίας 31 Οκτωβρίου 2023 και εγκρίνει τα ακόλουθα: 

(1) ΟΠΩΣ, ο λογαριασμός από υπεραξία μετοχών (share premium account) της Εταιρείας, ο οποίος διατηρείται 
σύμφωνα με το άρθρο 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 μειωθεί και με το παρόν μειώνεται με το ποσό των 
EΥΡΩ 3.208.943,00  από  EΥΡΩ  3.498.326,76 σε EΥΡΩ 289.,383,76 και όπως η μείωση αυτή  πραγματο- 
ποιηθεί διά της επιστροφής του ποσού των EΥΡΩ 3.208.943,00 στους μετόχους της Εταιρείας εκ των  οποίων   
(α)  EΥΡΩ   2.737.638,59    στον   Viktor   Saprykin,  (β)  EΥΡΩ   318.081,99  στην  Sofya   Maslyukova,   και       
(γ) EΥΡΩ 153.222,42 στον Alexander Maslyukov. 

(2) ΟΠΩΣ, το ονομαστικό μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, το οποίο ανέρχεται σε EΥΡΩ 10.000,00 διαιρεμένο σε 
10.000 Συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας EΥΡΩ 1,00 η κάθε μία, παραμένει αμετάβλητο. 

(3) ΟΠΩΣ, το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, το οποίο ανέρχεται σε EΥΡΩ 3.309,00 διαιρεμένο σε 3.309 
Συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας EΥΡΩ 1,00 η κάθε μία, παραμένει αμετάβλητο.». 

Και περαιτέρω εκδίδει διάταγμα με το οποίο διατάττει και παρατείνει τον χρόνο για την καταχώρηση και/ή κοινοποίηση 
στον Έφορο Εταιρειών του παρόντος Διατάγματος του Δικαστηρίου και/ή του πιο πάνω πρακτικού και/ή οποιωνδήποτε 
άλλων εγγράφων απαιτείται να καταχωρηθούν και/ή να κοινοποιηθούν στον Έφορο Εταιρειών παραταθεί για 30 ημέρες 
από τη σύνταξή του. 

Και περαιτέρω εκδίδει διάταγμα με το οποίο διατάττει όπως η μείωση του λογαριασμού από υπεραξία μετοχών να 
δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας, μέσα σε 30 ημέρες από την εγγραφή της μείωσης του εν λόγω 
λογαριασμού στον Έφορο Εταιρειών. 

KOUKOUNIS, KARAOLIS LLC, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Λεωφόρος Στασίνου  6, Jean Nοuvel Tower, 
 1060 Λευκωσία, Κύπρος, τηλ. 22009966. 

 

Αριθμός 24 
 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την εταιρεία HIP POLYFLEX LIMITED (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της  πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ.  Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, Γραφ. 
402, 3030 Λεμεσός, στις 7 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ., για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης, 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς, 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για την σύγκληση 
της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 25  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PLAQUENA TRADING LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLAQUENA TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 27 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PLAQUENA TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 26  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 120746. 
Όνομα Εταιρείας  :  PLAQUENA TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of equity investments and the provision of finance to related parties. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΑΚΑΡΙΟΥ 223, AVENUE COURT OFFICE D2, 3105 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 30, 3105 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLAQUENA TRADING LIMITED, ημερομηνίας 
27 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 27  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ACUDIA INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACUDIA INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ACUDIA INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 28  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 178606. 
Όνομα Εταιρείας  :  ACUDIA INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΗΒΗΣ 3, 3051 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΥ, ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 7, 4049 ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ACUDIA INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 20 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 29  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 19 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 30  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 185204. 
Όνομα Εταιρείας  :  SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΟΥΣΗΣ 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 243, CHRISTIANA BUILDING, 

3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 19 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 31  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OMTRIX ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OMTRIX ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία OMTRIX ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 32  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 205651. 
Όνομα Εταιρείας  :  OMTRIX ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ 118, CHRISTABEL HOUSE, 3087 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΑΒΒΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΤΣΩΝΗ 10, ΔΙΑΜ. 203, 1082 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OMTRIX ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 20 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 33  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GRESTALEN SERVICES LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRESTALEN SERVICES LTD η οποία έγινε στις 11 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GRESTALEN SERVICES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 34  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 210416. 
Όνομα Εταιρείας  :  GRESTALEN SERVICES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Services. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRESTALEN SERVICES LTD, ημερομηνίας 11 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 35  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TRASU LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRASU LIMITED η οποία έγινε στις 15 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TRASU LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 36  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 241165. 
Όνομα Εταιρείας  :  TRASU LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία Χαρτοφυλακίου και άλλα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ & ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΙΤΙΕΩΣ 2, PALACEVIEW HOUSE, 2064 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΟΣ Φ. ΧΑΤΖΗΧΑΝΝΑΣ, ΓΩΝΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ & ΖΗΝΩΝΟΣ ΚΙΤΙΕΩΣ 2, 

PALACEVIEW HOUSE, 2064 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRASU LIMITED, ημερομηνίας 15 Δεκεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 37  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AJLOVLI LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AJLOVLI LTD η οποία έγινε στις 18 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία AJLOVLI LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 38  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 335243. 
Όνομα Εταιρείας  :  AJLOVLI LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικού Σκοπού. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΑΟΥΣΗΣ 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, ΚΥΒΕΛΗΣ 18, 2302 ΛΑΚΑΤΑΜΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AJLOVLI LTD, ημερομηνίας 18 Δεκεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός 39  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GRANDSKY INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRANDSKY INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 13 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GRANDSKY INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 40  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 338632. 
Όνομα Εταιρείας  :  GRANDSKY INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 3, JULIA HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRANDSKY INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 41  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ABBEYDRIFT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ABBEYDRIFT LIMITED η οποία έγινε στις 21 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ABBEYDRIFT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 42  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 339005. 
Όνομα Εταιρείας  :  ABBEYDRIFT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 3, JULIA HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ABBEYDRIFT LIMITED, ημερομηνίας 21 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 43  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BELLHEAVEN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BELLHEAVEN LIMITED η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BELLHEAVEN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 44  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 357958. 
Όνομα Εταιρείας  :  BELLHEAVEN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 1, LOUCAIDES BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 7, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, ΓΙΑΓΚΟΥ ΤΟΡΝΑΡΙΤΗ 8, ΗΛΙΑ 

ΚΩΡΤ, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 201, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BELLHEAVEN LIMITED, ημερομηνίας 20 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 45  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RLH LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RLH LIMITED η οποία έγινε στις 28 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία RLH LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 46  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 358416. 
Όνομα Εταιρείας  :  RLH LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Intermediary Insurance agent services. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ 12, ΌΡΟΦΟΣ 6, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1080 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ 12, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1080 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RLH LIMITED, ημερομηνίας 28 Δεκεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός 47  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FILENIO INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FILENIO INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 28 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FILENIO INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 48  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 364220. 
Όνομα Εταιρείας  :  FILENIO INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρηματικές Δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 19, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΥΠΡΟΣ ΛΟΥΚΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 68, 2365 ΑΓΙΟΣ ΔΟΜΕΤΙΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FILENIO INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 28 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 49  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KOTIMANO INVESTMENTS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KOTIMANO INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 10 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KOTIMANO INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 50  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 370002. 
Όνομα Εταιρείας  :  KOTIMANO INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΕΤΣΩΝ 4, 'ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 3100 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KOTIMANO INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 
10 Νοεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 51  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RAILMASTER LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RAILMASTER LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία RAILMASTER LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 52  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 371635. 
Όνομα Εταιρείας  :  RAILMASTER LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 12-14, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 501, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ, ΑΝΤΙΣΘΕΝΟΥΣ 10Α, 3086 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RAILMASTER LTD, ημερομηνίας 22 Δεκεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 53  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EVENTORSERV LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVENTORSERV LTD η οποία έγινε στις 19 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία EVENTORSERV LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 54  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 372174. 
Όνομα Εταιρείας  :  EVENTORSERV LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Διοργάνωση Εκδηλώσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΘΑΛΑΣΣΑΣ 176, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 401, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2025, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ & ΚΑΤΣΩΝΗ 2, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EVENTORSERV LTD, ημερομηνίας 19 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 55  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FERTALIEN HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FERTALIEN HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 14 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FERTALIEN HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 56  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 382665. 
Όνομα Εταιρείας  :  FERTALIEN HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holding. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FERTALIEN HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 14 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 57  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BENISO PARTNERS CORP LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BENISO PARTNERS CORP LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BENISO PARTNERS CORP LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 58  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 384343. 
Όνομα Εταιρείας  :  BENISO PARTNERS CORP LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 12-14, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 501, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ, ΑΝΤΙΣΘΕΝΟΥΣ 10Α, 3086 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BENISO PARTNERS CORP LTD, ημερομηνίας 
22 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 59  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IGS INTERNATIONAL LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IGS INTERNATIONAL LTD η οποία έγινε στις 19 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IGS INTERNATIONAL LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 60  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 387541. 
Όνομα Εταιρείας  :  IGS INTERNATIONAL LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 1, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2054, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ 1, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2054, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  19 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IGS INTERNATIONAL LTD, ημερομηνίας 19 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 61  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KRIMAR HOLDING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRIMAR HOLDING LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KRIMAR HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 62  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 389954. 
Όνομα Εταιρείας  :  KRIMAR HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 12-14, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 501, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ, ΑΝΤΙΣΘΕΝΟΥΣ 10Α, 3086 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRIMAR HOLDING LTD, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 63  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SOFALINK LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SOFALINK LTD η οποία έγινε στις 12 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SOFALINK LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 64  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 397862. 
Όνομα Εταιρείας  :  SOFALINK LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Betting & Gabling. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΤΙΜΑΓΙΑ 25, YIACOUMIS COURT 3, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 3, 6051 

ΛΑΡΝΑΚΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ & ΚΑΤΣΩΝΗ 2, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SOFALINK LTD, ημερομηνίας 12 Δεκεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός 65  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AK PRO TOOLS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AK PRO TOOLS LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία AK PRO TOOLS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
 
 
Αριθμός 66  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 414361. 
Όνομα Εταιρείας  :  AK PRO TOOLS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Whole sale and retail sales of electric power tools. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΘΑΛΑΣΣΑΣ 176, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 401, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2025, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ ΣΕΒΕΡΗ & ΚΑΤΣΩΝΗ 2, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AK PRO TOOLS LTD, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
 
 
Αριθμός 67  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία ACER (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 54024) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σπύρου Κυπριανού 124, Όροφος 1, 3083 Λεμεσός, 
Κύπρος, στις 28 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 68  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία N.E.K. HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 55326) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πάρνηθος 10, 2007 Στρόβολος, Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΚΥΠΡΟΣ ΛΟΥΚΑ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 69  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MABROX LIMITED (Η.Ε. 136349) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημοσθένη Σεβέρη 21, ANNA COURT, Όροφος 2, 
1080 Λευκωσία, Κύπρος, στις 7 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΜΙΚΗΣ ΚΩΣΤΑ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 70  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BUNGE CYPRUS LIMITED (Η.Ε. 150080) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία, Κύπρος, στις 5 
Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

79



Αριθμός 71  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SILVERGROVE INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 185204) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ναούσης 1, GROUND FLOOR, SUITE 1, 6018 
Λάρνακα, Κύπρος, στις 12 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 04:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 72  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NWE LOGISTICS LIMITED (Η.Ε. 211871) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφόρο Στασίνου 8, PHOTOS PHOTIADES BUSINESS 
CTR, Γραφείο 201, 1060 Λευκωσία, Κύπρος, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 08:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 73  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TERRA FOOD MANAGEMENT COMPANY LIMITED (Η.Ε. 282435) (υπό εκούσια 
εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημητρίου Μητροπούλου 4, Διαμ/Γραφείο 15, 1095 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΕΚΚΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

80



Αριθμός 74  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TAVLEY HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 287379) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφόρο Στασίνου 17, 11ος όροφος, 1060 Λευκωσία, 
Κύπρος, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 75  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LOENDEX VENTURES LIMITED (Η.Ε. 333413) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστάκη Κράνου 38, 4042 Γερμασόγεια, Λεμεσός, 
Κύπρος, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 09:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΖΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 76  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NIXIEM LIMITED (Η.Ε. 419035) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, SPYRIDES TOWER, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
02 Ιανουαρίου 2024 

ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 77 
ΔΙΟΡΘΩΣΗ 

Από το Τμήμα Αφερεγγυότητας ανακοινώνεται ότι αναφορικά με τις γνωστ. 6409 και 6410, ημερομηνίας 15/12/2023 το 
ορθό όνομα της εταιρείας είναι INTERNATIONAL TELCELL (CIS) LTD και όχι NTERNATIONAL TELCELL (CIS) LTD 
όπως δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας, αρ. 5465, Τμήμα Β, σελ. 8779. 
 

Αριθμός 78  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LEVERD INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEVERD INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 27 Νοεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία LEVERD INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός 79  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 213218. 
Όνομα Εταιρείας  :  LEVERD INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Χρηματοοικονομική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 115, TRIDENT CENTRE, 3101 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, ΡΑΧΜΑΝΙΝΩΦ 14Α, 3120 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Νοεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LEVERD INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Νοεμβρίου 2023. 
 
Αριθμός 80  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  REEDEREI NORD SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REEDEREI NORD SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 21 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία REEDEREI NORD SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός 81  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 164249. 
Όνομα Εταιρείας  :  REEDEREI NORD SERVICES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΖΩΝΗΣ 22Α, IACOVOU AYIAS ZONIS CENTRE, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 3027 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, ΛΕΩΦ. 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 367, MEDITERRANEAN 

COURT, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ Α5, 3107 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REEDEREI NORD SERVICES LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 82  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TERRA MUSIC 257 LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TERRA MUSIC 257 LIMITED η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TERRA MUSIC 257 LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 83  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 391961. 
Όνομα Εταιρείας  :  TERRA MUSIC 257 LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Μουσικές παραγωγές. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 14, ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΠΛΟΚ Α, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 4000 ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΡΝΑΒΑ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 14, ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΜΠΛΟΚ, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 4000 ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TERRA MUSIC 257 LIMITED, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 84  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EMPIREFUND VENTURES RAIF V.C.I.C. PLC 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EMPIREFUND VENTURES RAIF V.C.I.C. PLC η οποία έγινε στις 22 
Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία EMPIREFUND VENTURES RAIF V.C.I.C. PLC να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 85  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 440149. 
Όνομα Εταιρείας  :  EMPIREFUND VENTURES RAIF V.C.I.C. PLC. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΑΤΑΤΣΟΥ 4Α, 2362 ΆΓΙΟΣ ΔΟΜΕΤΙΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΓΚΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ 24, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2023 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EMPIREFUND VENTURES RAIF V.C.I.C. 
PLC, ημερομηνίας 22 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 86  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BALINA INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BALINA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BALINA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 87  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 328039. 
Όνομα Εταιρείας  :  BALINA INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΤΖΩΝ ΚΕΝΝΕΝΤΥ 8, ΓΡΑΦΕΙΟ 401, 1087 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, ΛΕΩΦ. ΕΥΑΓΟΡΟΥ 27, ΜΕΓΑΡΟ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡ. 

52, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BALINA INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 20 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 88  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLUE NISSOS BEACH RESTAURANT LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUE NISSOS BEACH RESTAURANT LTD η οποία έγινε στις 11 
Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BLUE NISSOS BEACH RESTAURANT LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 89  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 403230. 
Όνομα Εταιρείας  :  BLUE NISSOS BEACH RESTAURANT LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Υπηρεσίες εστίασης. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΗΣΕΩΣ 21, ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΡΝΑΒΑ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 14, ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΜΠΛΟΚ, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 4000 ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUE NISSOS BEACH RESTAURANT LTD, 
ημερομηνίας 11 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 90  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLUEGALAXY SOLUTIONS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUEGALAXY SOLUTIONS LTD η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BLUEGALAXY SOLUTIONS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός 91  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 389632. 
Όνομα Εταιρείας  :  BLUEGALAXY SOLUTIONS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία παροχής υπηρεσιών εστιασμένου μάρκετινγκ μέσω τηλεφωνικών κέντρων και 

διαδικτυακών εργαλείων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΕΥΑΓΟΡΟΥ 40, PANTHEON BUILDING, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 15, 

1097, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΑΤΑΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 58Α, 2363 'ΑΓΙΟΣ 

ΔΟΜΕΤΙΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLUEGALAXY SOLUTIONS LTD, 
ημερομηνίας 20 Δεκεμβρίου 2023. 

 

Αριθμός 92  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OFFERTORO LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OFFERTORO LTD η οποία έγινε στις 13 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία OFFERTORO LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός 93  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 411190. 
Όνομα Εταιρείας  :  OFFERTORO LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικό εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΝΙΚΗΣ 26, TRANSAFRICA HOUSE, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1086 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΚΟΥΠΑΡΗ, ΓΕΥΓΕΛΗ 11, ΓΡΑΦΕΙΟ 11Γ, ΛΥΚΑΒΗΤΟΣ, 1071 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OFFERTORO LTD, ημερομηνίας 13 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 94  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ΑΜΜERVIEL LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ΑΜΜERVIEL LIMITED η οποία έγινε στις 15 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ΑΜΜERVIEL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 95  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 282779. 
Όνομα Εταιρείας  :  ΑΜΜERVIEL LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτικές εργασίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΙΩΡΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 2, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 3, 5282 ΠΑΡΑΛΙΜΝΙ, 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 16ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 1943, 11, 3022 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ΑΜΜERVIEL LIMITED, ημερομηνίας 15 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 96  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας REDINOLA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REDINOLA LIMITED η οποία έγινε στις 11 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Απόφαση :- 
    “Η Εταιρεία REDINOLA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 97  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 365605. 
Όνομα Εταιρείας  :  REDINOLA LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Κατοχή επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της REDINOLA LIMITED. 
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Αριθμός 98  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PHARADOX LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PHARADOX LTD η οποία έγινε στις 27 Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PHARADOX LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 99  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 410194. 
Όνομα Εταιρείας  :  PHARADOX LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 77, STROVOLOS CENTER, 4ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 401, 

2018 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΟΣΙΘΕΟΥ ΑΡ 7, PARABUILDING, BLOCK A, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102 Α, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PHARADOX LTD, ημερομηνίας 27 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 100  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 11 
Δεκεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 101  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 372857. 
Όνομα Εταιρείας  :  DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΡΩΜΑΝΟΥ ΜΕΛΩΔΟΥ 9, 2237 ΛΑΤΣΙΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΔΟΣΙΘΕΟΥ ΑΡ 7, PARABUILDING, BLOCK A, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 102 Α, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS 
LIMITED, ημερομηνίας 11 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 102  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MOSENO INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOSENO INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 21 Δεκεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MOSENO INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 103  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 333511. 
Όνομα Εταιρείας  :  MOSENO INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 

6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOSENO INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 104  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HOMTOWNE TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOMTOWNE TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 20 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία HOMTOWNE TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 105  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 173129. 
Όνομα Εταιρείας  :  HOMTOWNE TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 48, GURICON HOUSE, 

6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOMTOWNE TRADING LIMITED, 
ημερομηνίας 20 Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 106  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CHELTRA CREST LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CHELTRA CREST LIMITED η οποία έγινε στις 29 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CHELTRA CREST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 107  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 396060. 
Όνομα Εταιρείας  :  CHELTRA CREST LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Financing of related parties. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 11, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΙΑΡΛΙΣΤΟΣ, ΓΩΝΙΑ Κ. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ & 30, ΛΕΩΦΟΡΟΣ 

ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CHELTRA CREST LIMITED, ημερομηνίας 29 
Δεκεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός 108  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MELINOVA HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELINOVA HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 22 Δεκεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MELINOVA HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός 109  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 333963. 
Όνομα Εταιρείας  :  MELINOVA HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 19, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ, ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ 4, EXECUTIVE CENTER, 1ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ Μ01, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  22 Δεκεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MELINOVA HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 22 
Δεκεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 110  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LEVERD INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 213218) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, Trident Centre, 3101 Λεμεσός, στις 
5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 111  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία OFFERTORO LTD (Η.Ε. 411190) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Νίκης 26, Transafrica House, 4ος όροφος, 1086 
Λευκωσία, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΚΟΥΠΑΡΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 112  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία PHARADOX LTD (Η.Ε. 410194) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δοσιθέου 7, Parabuilding, Block A, 1ος όροφος, Γρ. 
102Α, 1071 Λευκωσία, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

90



Αριθμός 113  
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DLLH DIANA LUX LOGISTIC HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 372857) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δοσίθεου 7, Parabuilding, Block A, 1ος όροφος, Γρ. 
102Α, 1071 Λευκωσία, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 114  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία MOSENO INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 333511) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
Αριθμός 115  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία HOMTOWNE TRADING LIMITED (Η.Ε. 173129) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βυζαντίου 5, Spyrides Tower, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία, στις 5 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
2 Ιανουαρίου 2024 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 116 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
ΕΝΩΠΙΟΝ: Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ.                                         

Αρ. Αιτήσεως 403/2023 i-justice. 
Και ως τροποποιήθηκε δυνάμει οδηγιών Δικαστηρίου ημερ.15.12.2023: 
Αναφορικά με την Εταιρεία PUREFERT LIMITED, ΗΕ 140840, Λεμεσός, αιτήτρια. 

Μετά από ακρόαση της αιτήσεως αυτής στην παρουσία των κ.κ. ARETI CHARIDEMOU & ASSOCIATES LLC 
δικηγόρων για την αιτήτρια και της κας για έφορο εταιρειών και μετά την ακρόαση των ισχυρισμών υπό ή εκ μέρους των 
διαδίκων αντιστοίχως, 

Το Δικαστήριο τούτο ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΟΠΩΣ: 
Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα του Δικαστηρίου με το οποίο επικυρώνεται από το Δικαστήριο βάσει 

του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η μείωση του υπέρ το άρτιο αξίας λογαριασμού της Εταιρείας 
δυνάμει του Ειδικού Ψηφίσματος ημερομηνίας 02/08/2023 το οποίο επισυνάπτεται. 

Ο χρόνος για την κοινοποίηση του διατάγματος στο Γραφείο του Εφόρου Εταιρειών καθορίζεται στις 30 ημέρες από 
την επανασύνταξή του. Το διάταγμα να δημοσιευθεί στην Επίσημη εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός 30 ημερών από της 
επανασύνταξής του.  

Καμία διαταγή για έξοδα. 
ΕΚΔΟΘΗΚΕ ΤΗΝ:   01.12.2023 και 15.12.2023 
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΤΗΝ:   01.12.2023 και ΕΠΑΝΑΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ την 18.12.2023 δυνάμει οδηγιών του Δικαστηρίου ημερ. 

15.12.2023. 
(Υπ.) Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ. 

ΠΙΣΤΟΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ, 
Μαριλένα Ανδρονίκου. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ. 
 
 

Αριθμός 117 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 

Ειδοποίηση Προτιθέμενης Πληρωμής Μερίσματος  
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.  
Αίτηση Εταιρείας                                                                                       Αρ. 641/2018.                                                                                                                                  
Όνομα Εταιρείας: Nanoenergo Fund Limited.  
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου: Καυκάσου 9, Treppides Tower, 4ος όροφος, Γραφείο 401, 2112 Λευκωσία, 
Κύπρος.   
Είδος Εργασίας: Αδρανής. 
Σημείωση:   Καμία επαλήθευση δεν θα γίνεται αποδεκτή για σκοπούς μερίσματος αν δεν είναι ορθά συμπληρωμένη και 

συνοδευόμενη από αποδεικτικά στοιχεία. 
Τελευταία ημερομηνία λήψης Επαληθεύσεων: 26 Ιανουαρίου 2024. 
Διεύθυνση: Καυκάσου 9, Treppides Tower, 4ος όροφος, Γραφείο 401, 2112 Λευκωσία, Κύπρος.   

_______________ 
3 Ιανουαρίου 2024.  

ΣΑΒΒΑΣ ΡΗΓΑΣ, 
Εκκαθαριστής. 

 
 
Αριθμός 118 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_______________ 

  Ειδοποίηση Διατάγματος Εκκαθάρισης  
      Εναντίον των πιο κάτω Εταιρειών εκδόθηκε Διάταγμα Εκκαθάρισης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Εκκαθαριστής. 
      Ειδοποιούνται όλοι οι χρεώστες των πιο κάτω Εταιρειών να διευθετήσουν τους λογαριασμούς τους απευθείας με το 
Γραφείο του Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το 
συντομότερο.  
      Επίσης όλοι οι πιστωτές παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη στη διεύθυνση 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο:  
 
 

92



Αριθμός 
Φακέλου 

Αριθμός Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα Εταιρείας 

Αριθμός 
Εγγραφής  

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

4353 29/23 I.J. 
Πάφου 

PIOSTER/ 
INVESTMENTS LIMITED 261741 10/07/2023  05/12/2023 

4354 31/23 I.J. 
Πάφου 

FRUCTANIC 
INVESTMENTS LIMITED 261752 10/07/2023 04/12/2023 

4355 144/17 
Λευκωσίας 

CHRONOPEMIC 
INVESTMENTS LIMITED 216393 13/02/2017 10/02/2023 

Ημερομηνία: 28 Δεκεμβρίου 2023.                                           Τμήμα Αφερεγγυότητας. 
 
 
Αριθμός 119 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
_______________ 

Γνωστοποίηση Κήρυξης σε Πτώχευση και Διορισμός Διαχειριστή  
ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΥΠΟΘΕΣΗ  

     Για το πιο κάτω πρόσωπο εκδόθηκε Διάταγμα κήρυξης σε πτώχευση και διορισμού του Επίσημου Παραλήπτη ως 
διαχειριστή της περιουσίας του: 
 

Ημερομηνία: 27 Δεκεμβρίου 2023. 
       Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

 
Αριθμός 120 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(N. 104(I)/2017) 

_______________ 
Άρθρο 7(4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Αριθμός Μητρώου:  ΛΑΡ/Σ/0324. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Σωματείου: ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΠΟΔΗΜΩΝ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΡΠΑΣΙΑΣ. 
Διεύθυνση Σωματείου: Λάρνακα. 
Εκδόθηκε στη Λάρνακα στις 27 Δεκεμβρίου 2023. 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ Κ. ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ, 
 Έπαρχος Λάρνακας, 

Έφορος Σωματείων, Ιδρυμάτων και  Άλλων 
Συναφών Θεμάτων. 

(Αρ. Φ. 18.01.003.003.555). 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο 

Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Παραλαβής  

Ημερομηνία 
Διατάγματος 
Κήρυξης σε 

Πτώχευση και 
Διορισμού 
Επίσημου 

Παραλήπτη ως 
Διαχειριστή 

Β6553 416/06- Λ/σός Αθηνά Θεοφάνους, 
Άμιλλας 7, 3110 Άγιος Γεώργιος, 
Λεμεσός. 

597962 15.02.2007 12.11.2013 
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